
Dodatek č. 1 
kupní smlouvy č. SD1900076 

uzavřené podle ustanovení § 2079 a souvisejícího zákona č. 89/2012 Sb. – občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen NOZ) 
 

 

 

 

Smluvní strany: 
 

1. Kupující:   

název:  ZDRAVOTNÍ ÚSTAV se sídlem v Ústí nad Labem  

sídlo:  Moskevská 1531/15, 400 01 Ústí nad Labem 

zastoupený:  Ing. Eduard Ježo, ředitel 
ve věcech smluvních  
oprávněn jednat:  Ing. Josef Staněk, vedoucí oddělení MTZ  

IČ:  71009361 

DIČ:    CZ71009361 

bankovní spojení:  

číslo účtu:     

(dále jen jako „kupující“ na straně jedné) 

 

2. Prodávající:   

       název:     CEEMED s.r.o. 

sídlo:     Tlumačovská 2766/26, 155 00 Praha 5 

statutární zástupce:   MUDr. Muamer Korjenić, jednatel 

IČ:     24671819  

DIČ:     CZ24671819  

bankovní spojení:   

číslo účtu:    

 (dále jen jako „prodávající“ na straně druhé) 
 

uzavírají prostřednictvím svých zástupců, kteří jsou dle svého prohlášení způsobilí k právním úkonům 
tento dodatek kupní smlouvy: 

 

 

I. Úvodní ustanovení  
 

Na základě aktuální potřeby kupujícího realizovat nákupy nového diagnostického prostředku, a 

v souladu s ust. § 222 zákona 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů smluvní strany uzavírají tento 
dodatek. 

 

 

II. Předmět dodatku 

 

1. Tímto dodatkem se ruší: 
 

1.1. Příloha A – specifikace předmětu plnění původní kupní smlouvy a nahrazuje se novou 

Přílohou A1.  

 



1.2. Článek III. odst. 1 původní kupní smlouvy a nahrazuje se novým zněním takto: 
 

Celková kupní cena za předmět plnění dle článku II. této smlouvy je stanovena dohodou 
smluvních stran v souladu se zákonem 526/1990 Sb. ve znění pozdějších předpisů a vychází 
z ceny nabídnuté k VZ a z ceny nabídky nového diagnostického prostředku QuantiFERON-

Kontrolní panel ze dne 15.12.2021 dle článku I. této smlouvy pro celou dobu její platnosti: 
 

 

Cena celkem bez DPH                                   2 624 952,- Kč  

(slovy: dva miliony šest set dvacet čtyři tisíc devět set padesát dva korun) 

  DPH          393 742,80 Kč 

  Cena celkem včetně DPH    3 018 694,80 Kč 

 

2. Ostatní ujednání původní kupní smlouvy se nemění. 
 

 

III. Ustanovení společná a závěrečná 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních strana. Účinnost tohoto dodatku 
je sjednána dnem uveřejnění smlouvy v informačním systému registru smluv zřízeném podle 
zákona 340/2015 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 
 

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a zástupci smluvních stran připojují své 
elektronické podpisy založené na kvalifikovaném certifikátu. 
 

3. Součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy, které tvoří jeho nedílnou součást: 
• Příloha A1 

 

4. Zástupci smluvních stran shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto 
dodatku, že si tento dodatek přečetli, jeho obsahu porozuměli a ten byl sepsán na základě jejich 
pravé, vážné a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují 
své podpisy. 

 

 

 

Za kupujícího:     

 

 

 

 

                   Ing. Eduard Ježo           MUDr. Muamer Korjenić 

                           ředitel     jednatel 

 

 

 

 

 

 



Příloha A1 

jednotková           
bez DPH

celkem            

bez DPH 

0 176

3401 QuantiFERON-TB GOLD Plus ELISA Souprava 622120

3402
QuantiFERON-TB GOLD Plus zkumavky 

(50xTB1/TB2/Mit/Nil)
622526

3403 QuantiFERON-Kontrolní panel 0594-0805

Cena za dodávku (bez DPH) - za jeden rok 2 624 952,00 Kč         OK

Částka DPH - základní sazba - celkem 0,00 0,00

Částka DPH - snížená sazba - 15% 393 742,80 393 742,80

Částka DPH - snížená sazba - 10% 0,00 0,00

Celková hodnota s DPH za  dodávku 3 018 694,80 Kč      

Poznámka:    

4) Pokud je použito, pro stanovení technických podmínek, v zájmu jejich přesného a srozumitelného stanovení, odbornou veřejností obecně používaný obchodní 
název, připouští zadavatel plnění i rovnocenným řešením odpovídajícím zamýšlenému užití.

Předpokládaná potřeba dodávek zboží
Technická specifikace - na za celou dobu trvání smlouva 48 měsíců

  b) povinně vyplní sloupce "H" (sazba DPH v % - výběrem z rozbalovací nabídky) a "I" (jednotková cena bez DPH) pro jednotlivé položky
  c) uvede do sloupce "K" případnou vysvětlující poznámku (s možností upravit výšku řádku)
3) údaje do dalších záložek přílohy se přenesou automaticky, dodavatel je povinen provést kontrolu správnosti; v případě nejasností a problémů - požádat 
zadavatele o vysvětlení či doplnění

Diagnostika 2 624 952,00 KčCELKEM ZA SKUPINU

1) u číselných hodnot specifikace je přípuštěna tolerance ± 10%, není-li uvedeno jinak 

  a) doplní sloupce "D" a "E" podle uvážení,  povinně  vyplní tyto údaje do přílohy A a přílohy C kupní smlouvy 
2) pro části, pro které podává dodavatel nabídku

Obchodní název produktu v katalogu uchazeče
předpokládaný 

odběr m.j.                
za 4 roky

Sazba DPH %

nabídková cena za jeden rokměrná 
jednotka

Poznámka

po
řa

do
vé

 cí
slo

 
po

lo
žk

y

číslo zboží v katalogu 
uchazeče


